
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	g  /71 

O Reitor da Universidade de Brasília, no uso de 

suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

designar o Professor ALBERTO XAVIER para o cargo 

de Vice-Diretor do Instituto de Artes e Arquitetura. 

Brasilia s rlde dezembro de 1971 

Amadeu Cury 

Reitor 


	Page 1

